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CLASIFICACION JUNIOR MASCULINO. 5 Vueltas

Dorsal Nombre Apellidos Equipo
1 202 Aniol Morell Coll FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 00:12:49 00:16:34 00:16:57 00:17:31 00:17:16 01:21:09
2 203 Marc Masana Masana FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 00:13:04 00:16:55 00:17:11 00:17:22 00:17:41 01:22:16
3 215 Juan Jose Arroyo Jacinto FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO 00:13:28 00:17:10 00:17:28 00:17:18 00:17:41 01:23:06
4 205 Miguel Rodriguez Novoa FEDERACION GALEGA DE CICLISMO 00:13:18 00:17:11 00:17:18 00:18:06 00:18:11 01:24:07
5 208 Lluc Coma Macia FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 00:13:49 00:17:34 00:17:40 00:17:35 00:17:41 01:24:21
6 204 Nil Sola Berga FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 00:13:04 00:17:10 00:18:08 00:18:16 00:18:00 01:24:39
7 207 Miguel Diaz Perez FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO 00:13:17 00:17:11 00:18:32 00:18:06 00:17:45 01:24:53
8 218 Alex Alaman Mier CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 00:13:53 00:17:43 00:17:40 00:18:06 00:17:36 01:25:00
: Zaragoza FEDERACIO CICLISME COMUNITAT 1a- 7. 7. Q- 7. Y
9 210 Vicent Pascaal VALENCIANA 00:13:50 00:17:44 00:17:42 00:18:06 00:17:40 01:25:04
10 226 Eudald Fabrellas Ros MONDEPRA-RADIKALBIKES 00:13:24 00:17:41 00:17:56 00:18:21 00:17:50 01:25:13
11 259 Ignacio \Flglr%g/;adez MANUELA FUNDACION, C.D. 00:15:02 00:17:42 00:17:20 00:17:40 00:17:35 01:25:20
12 228 David Pereira Falcon ~ FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO 00:14:01 00:17:45 00:17:53 00:18:06 00:18:26 01:26:12
12 281 ﬁ[;?gﬁéro Vaca Condoy ~ FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO 00:16:32 00:19:40 00:19:58 00:20:13 00:20:24 01:36:50
13 214 Pablo Zubillaga Lopez  FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 00:14:14 00:17:39 00:18:05 00:18:09 00:18:19 01:26:28
14 222 Andres 'Fg}‘q%eé‘rﬂe FEDERACION CICLISMO REGION MURCIA 00:14:09 00:17:57 00:18:22 00:18:00 00:18:26 01:26:57
15 213 Diego Del Valle Arroyo GACOSUR 00:13:53 00:17:41 00:18:04 00:18:51 00:18:48 01:27:19
16 211 David Chamorro Perez FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO 00:14:24 00:17:53 00:17:50 00:18:32 00:18:50 01:27:31
17 234 Igor Bilbao Perez FEDERACION VASCA DE CICLISMO 00:14:29 00:17:56 00:18:38 00:18:57 00:18:49 01:28:51
18 216 Pablo Garcia Mena FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO 00:14:09 00:17:57 00:18:22 00:18:58 00:19:30 01:28:58
19 220 Raul g;)r?]zi?elgz FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO 00:15:51 00:18:28 00:18:29 00:18:43 00:17:34 01:29:06
20 229 Ander E‘e“lgﬁre”a FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 00:14:43 00:18:27 00:18:43 00:19:12 00:18:16 01:29:23
) ) FEDERACIO CICLISME COMUNITAT 12 1q. 10 10 g 90
21 219 Joaquin Garcia Sanchez VALENCIANA 00:13:51 00:18:27 00:19:02 00:19:34 00:18:36 01:29:31
22 251 Jose Antonio Trujillo Garcia CONWAY C.D.C.TRUJILLO 00:15:13 00:17:58 00:18:42 00:18:42 00:18:57 01:29:34
23 269 Jose Antonio Rodriguez Laure AL - ANDALUS, C.C. 00:15:13 00:18:23 00:19:09 00:18:36 00:18:21 01:29:44
24 223 Koldo Herrera Urroz FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 00:14:02 00:18:07 00:18:59 00:19:22 00:19:29 01:30:00
25 230 Ugaitz Arrieta Ugalde ~ FEDERACION VASCA DE CICLISMO 00:14:45 00:18:25 00:18:46 00:19:10 00:19:12 01:30:19
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Dorsal Nombre Apellidos Equipo VTA2 VTA3 VTA4 VTAS Meta Obs
26 250 Gabriel Conde Lago FEDERACION GALEGA DE CICLISMO 00:14:57 00:18:25 00:18:44 00:18:59 00:19:26 01:30:32
27 244 Roc Pages Cafiellas  MORENITO, PENYA CICLISTA 00:15:14 00:18:58 00:18:53 00:18:53 00:18:41 01:30:41
28 209 Pau \F’fi'ggj%'boscr‘ BAIX TER, CLUB CICLISTA 00:13:21 00:18:38 00:19:46 00:20:23 00:18:37 01:30:48
29 282 Javier Zaera Gisbert ~ FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO 00:14:40 00:19:07 00:19:19 00:19:07 00:18:35 01:30:50
30 212 Mario /'f\frr‘?jv’;dez FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO 00:13:49 00:17:48 00:18:46 00:19:29 00:20:57 01:30:51
31 235 Pedro Martinez Cerezo FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO 00:14:52 00:18:51 00:19:20 00:19:18 00:18:37 01:31:00
32 233 Santi Sanchez Saurina PLA DE L'ESTANY, C.C. 00:14:29 00:18:37 00:19:53 00:19:23 00:18:49 01:31:12
33 239 Galder Leiza Zubero FEDERACION VASCA DE CICLISMO 00:14:32 00:18:39 00:19:12 00:19:37 00:19:27 01:31:28
34 217 Gabriel Eg:]%"ree;” FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 00:14:21 00:18:51 00:19:24 00:19:39 00:19:29 01:31:46
35 242 Eneko Balda Enciso FEDERACION VASCA DE CICLISMO 00:15:21 00:18:47 00:18:54 00:19:28 00:19:23 01:31:56
36 276 Anxo Carril Rojas FEDERACION GALEGA DE CICLISMO 00:14:30 00:18:07 00:19:19 00:20:11 00:20:13 01:32:22
37 256 Daniel Gelabert Pol MONDEPRA-RADIKALBIKES 00:15:16 00:19:04 00:19:30 00:19:30 00:19:08 01:32:29
38 261 Cesar Elorriaga Giraldo \F/E\'Egﬁéﬂﬂ I CLISME COMUNITAT 00:15:37 00:18:46 00:18:35 00:20:02 00:19:36 01:32:39
39 252 Jaume Mufioz Mari AMINUR CONSULTING-AEL-RESPETAD 00:15:23 00:19:14 00:19:18 00:19:23 00:19:31 01:32:51
40 245 Isaac mg;gﬂgg SYMISUR CENTAURO BIKES 00:15:37 00:19:10 00:19:30 00:19:36 00:19:04 01:32:59
41 241 Hugo Eggc”ﬁg:zez FEDERACION CANTABRA DE CICLISMO 00:15:05 00:19:02 00:19:19 00:19:34 00:20:00 01:33:03
42 236 Sergi Pujol Oliver BAIX TER, CLUB CICLISTA 00:14:56 00:20:25 00:19:32 00:19:24 00:18:59 01:33:18
43 253 Sergio Castillo Mas ﬁfﬁgﬁg'o"‘ DE CICLISMO DE CASTILLA-LA 00:15:23 00:19:07 00:19:33 00:19:33 00:19:44 01:33:21
a4 280 Cesar Gonzalez Bellido FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO 00:15:37 00:19:01 00:19:25 00:19:34 00:19:47 01:33:25
45 249 Juan Gonzalez Sanz ﬁfﬁgﬁg'o’\‘ DE CICLISMO DE CASTILLA-LA 00:16:11 00:19:08 00:19:18 00:19:15 00:19:37 01:33:31
46 237 Alaro Gonzalez ﬁfﬁgﬁg'o’\‘ DE CICLISMO DE CASTILLA-LA 00:15:28 00:19:02 00:19:33 00:19:35 00:19:57 01:33:36
47 254 Sergio Eg'ﬁf;% dez FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO 00:14:55 00:18:44 00:19:04 00:19:11 00:21:58 01:33:53
48 246 Diego Eg:]%"ree;” FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 00:16:00 00:19:27 00:19:33 00:19:52 00:19:31 01:34:25
49 238 Hodei ﬁlzelgﬁgga FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 00:16:01 00:19:33 00:19:47 00:19:47 00:19:27 01:34:36
50 257 Elisandre Urze Pereira FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 00:15:12 00:19:45 00:19:17 00:19:39 00:20:58 01:34:52

/
Cofidis

AINVIRST O Movisear [ " Latigasports
cuenta con .

nosotros @ remoeer-  Joma Nlinfisport Cazorla e HORGEN il B thotrovel



51

52
53
54

55
56
57

58
60

61

62
63
64

65

66
67

68

69

70
71
72

73

74
75

76
77

Dorsal
268

267
274
265

264
227
273

260
225

290

291
272
224

271

294
231

286

270

258
284
275

277

262
283

288
263

Nombre
Marcos

Oskar
Alejandro
Adrian

Egoitz

Daniel
Gonzalo Ancor

Oxel
Daniel

Alberto

Miquel
Alberto
Lucas

Juan Maria

Guillem
Jordi

Carlos
Sergio
Alfonso

David
Dario

Markel
Alex
Emilio
IAaki

Luis Miguel

Apellidos

Rosado Quiros
llarregui
Anduaga
Marin Martinez

Villacampa
Betran

Hoyas Figueras
Macho Jimenez
Camara Perez

Azkorbebeitia
Arginzoniz
Hausmann
Masip

Bustingorri
Eguaras

Moix Taixa
Calero Valiente
Porras Sanz

Cuella Perez

Miranda Partera

Segui Domenech

Bernabe
Lacunza

Estebanez
Sanchez

Llera Rodriguez
Diaz Lopez
Corral Orte

Etxeberria
Arruabarrena

Bonastre
Cordero Maya

Fernandez
Contin

Callejo Serrano
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Equipo

FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLAY
LEON

SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
FEDERACION RIOJANA DE CICLISMO
FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO

FEDERACION VASCA DE CICLISMO
GACOSUR
FEDERACION CANARIA DE CICLISMO

BIZIKLETA.COM
ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORT

SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
BTT QUERALT CLUB
FEDERACION CANARIA DE CICLISMO

FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO

FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLAY
LEON

BICISPRINT, ESPORT CICLISTA
KROSS TEAM ESPANA

4 CAMINOS SANGUESA

UVES BIKES C.C.

FEDERACION CANTABRA DE CICLISMO
FEDERACION CANTABRA DE CICLISMO
FEDERACION RIOJANA DE CICLISMO

FEDERACION VASCA DE CICLISMO

ONE TO ONE/ J2M
FEDERACION EXTREMENA DE CICLISMO

SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
UVES BIKES C.C.

00:15:50

00:15:22
00:15:44
00:15:37

00:15:55
00:15:11
00:16:35

00:15:38
00:14:30

00:16:01

00:16:30
00:16:22
00:14:42

00:15:24

00:16:53
00:15:12

00:16:59

00:16:56

00:16:28
00:16:52
00:16:37

00:16:49

00:16:44
00:17:16

00:16:28
00:16:14
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VTA2 VTA3 VTA4
00:19:31 00:19:54 00:20:04
00:19:33 00:20:16 00:19:49
00:19:46 00:19:52 00:19:59
00:19:08 00:19:56 00:20:41
00:19:36 00:19:58 00:20:17
00:19:27 00:20:14 00:20:41
00:19:44 00:19:53 00:20:13
00:19:20 00:20:03 00:20:42
00:19:55 00:20:58 00:20:55
00:19:37 00:20:22 00:21:04
00:20:05 00:20:38 00:20:06
00:20:10 00:20:57 00:20:44
00:19:11 00:20:56 00:20:55
00:20:34 00:21:07 00:21:09
00:20:10 00:20:56 00:21:09
00:19:26 00:20:18 00:24:46
00:20:57 00:20:42 00:21:07
00:20:29 00:20:59 00:21:30
00:21:06 00:21:36

00:21:04 00:21:14

00:21:21 00:21:43

00:21:33 00:21:37

00:21:50

00:21:21

00:21:27

00:21:13
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VTAS
00:19:41

00:20:19
00:20:07
00:20:18

00:20:02
00:21:04
00:20:14

00:21:01
00:20:46

00:20:07

00:20:06
00:20:04
00:23:14

00:21:21

00:21:26
00:21:15

00:22:03

00:28:50

the trovel
brancl

Meta
01:35:03

01:35:22
01:35:30
01:35:43

01:35:50
01:36:40
01:36:41

01:36:46
01:37:08

01:37:13

01:37:27
01:38:20
01:39:00

01:39:36

01:40:38
01:41:00

01:41:50

01:48:46

02:00:01
02:00:02
02:00:03

02:00:04

03:00:01
03:00:02

03:00:03
03:00:04

Obs

1LAP
1LAP
1LAP

1LAP

2LAP
2LAP

2LAP
2LAP
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Equipo
FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLAY

VTA2

78 279 Sergio Sanchez Martos LEON 00:16:56 00:21:39 03:00:05 2LAP
79 295 Adria Ayala Lopez BICISPRINT, ESPORT CICLISTA 00:16:56 00:22:58 03:00:06 2LAP
. Gonzalez FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO e e .00

80 247 Daniel Sanchez DE ASTURIAS 00:16:32 00:26:50 03:00:07 2LAP
81 293 Jorge Yecora Ridruejo OSGA TEAM BY SOCKFIX 00:17:49 00:24:36 03:00:08 2LAP

221 Gerard Llop Martinez CICLES SANS, ASSOC. CLUB CICL 00:14:30 00:17:39 00:18:13 00:21:50

Mariblanca FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA-LA e -0 91. 91

266 Jorge Martinez MANCHA 00:15:56 00:20:32 00:21:47 00:21:21

287 Unax Salterain Ercilla ZORRIBIKE SIMAL FACTORY TEAM 00:16:40 00:21:20 00:21:36

248 Salvador m"r"t‘;';‘]ggez FEDERACION CICLISMO REGION MURCIA 00:16:11 00:19:36

240 Roberto Vara Garcia FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO 00:15:53 00:20:35

232 Pau Pujol Casellas  VIC-ETB CLUB NATACIO

’ FEDERACIO DE CICLISME DE LES ILLES E
243 Jaume Duran Maimo BALEARS 00:16:07
255 Martin Gonzalez Blanco ACADEMIA POSTAL-A BANCA-MACEDA 00:14:57
Herrero FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLAY

278 Oscar Gonzalez LEON DNS

285 Ashish Manuel  Sainz Sanchez MATRIX-SALCHI DNF

292 David Prieto Garcia OSGA TEAM BY SOCKFIX DNF
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